ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Г.ЛЕСОСИБИРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	03 мая 2023 г.
	г. Лесосибирск
	№ 24/60

О передаче вакантного мандата депутата Лесосибирского городского Совета депутатов зарегистрированному кандидату из общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии Россиии
На основании решения Лесосибирского городского Совета депутатов от 27.04.2023 года № 281 «О досрочном прекращении полномочий депутата Лесосибирского городского Совета депутатов», в соответствии с пунктом 6 статьи 61 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», территориальная избирательная комиссия г.Лесосибирска Красноярского края РЕШИЛА:
1. В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Лесосибирского городского Совета депутатов Кравец Евгения Владимировича передать вакантный мандат депутата Лесосибирского городского Совета депутатов зарегистрированному кандидату из общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии Россиии, Петрову Игорю Ивановичу.
2. Выдать Петрову Игорю Ивановичу удостоверение об избрании депутатом Лесосибирского городского Совета депутатов.

3. Направить настоящее решение для опубликования в городскую газету «Заря Енисея».
Заместитель председателя комиссии

         Е.Н.Зорина
Секретарь комиссии

                                       Т.А. Лукомская